
 

 

  

 

 

 

 

 

 

90 års jubilæum 

Søndag den 13. april (palmesøndag) 

fejrer vi, at det er 90 år siden kirken blev indviet. 

Der er højmesse kl. 10.00, hvor kirken er pyntet op med 

blomster i dagens anledning.  Både koret AmaCantus og 

kirkens eget kor er med til at gøre højmessen festlig.  Efter 

højmessen er der reception i menighedshuset med pindemad, 

bobler, kaffe og lagkage. Her vil Kammerkoret Broccoli 

underholde. Det skal nok blive festligt med taler og sange. I forbindelse med 

jubilæet er der udstilling i menighedshuset med billeder og fotografier fra kirkens 

planlæggelse og til nu. 

 

Eventyrlig tirsdag 

Tirsdag den 8. får vi igen besøg af Lis Frederiksen, som her fortæller om, hvordan 

vore teatre måtte balancere deres repertoirer på en knivsæg under 

besættelsestiden, og hvad det betød for flere af vore kendte skuespillere. 

Tirsdag den 22. april har vi danmarksquiz, hvor du bliver udfordret på din viden om 

Danmark.  To hold skal dyste om deres kendskab til landets geografi, historie m.v. 

Alle møderne foregår i Menighedshuset, Irlandsvej 47 fra kl. 14.00 – 16.00.  Der er 

gratis adgang, kaffe og kage koster kr. 20,- 

 

GUDSTJENESTER i APRIL 

Tirsdag den 1. kl. 19.00: Aftengudstjeneste med fællesspisning kl. 17.30  

v/Line Blak Gundersen 

Søndag den 6. kl. 09.30: Fælles Skriftemål v/Line Blak Gundersen 

                        kl. 10.00: Højmesse v/Line Blak Gundersen                                                                            

Fredag den 11. kl. 10.00: Morgensang v/Line Blak Gundersen 

Lørdag den 12. kl. 12.00: Dåbsgudstjeneste v/Line Blak Gundersen 

Søndag den 13. kl. 10.00: Festgudstjeneste – Kirkens 90-års jubilæum                                                                                       

v/Jeanette Sauerberg 

Skærtorsdag den 17. kl. 17.00: Aftengudstjeneste og fællesspisning                                                                           

v/Jeanette Sauerberg og Ann-Luise Bjørnebo 

Langfredag den 18. kl. 10.00: Liturgisk gudstjeneste                                                                           

v/Christian Sylvester Christensen 

Lørdag den 19. kl. 12.00: Dåbsgudstjeneste v/Line Blak Gundersen 
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Påskedag, søndag den 20. kl. 10.00: Højmesse                                                                           

v/Line Blak Gundersen 

2. påskedag, mandag den 21. kl. 10.00: Højmesse 

v/Ann-Luise Bjørnebo  

Søndag den 27. kl. 10.00: Højmesse v/Ann-Luise Bjørnebo 

Tirsdag den 29. kl. 19.00: Løvstikkegudstjeneste v/ Line Blak Gundersen               
 

Skærtorsdagsgudstjeneste d. 17. april kl. 17.00  

med efterfølgende påskemiddag. v/Ann-Luise Bjørnebo og 

Jeanette Sauerberg. Efter gudstjenesten i kirken går vi i 

menighedshuset, spiser påskemiddag og spiller påskebanko.   

Der er tilmelding til spisning senest den 7. april til 

kordegnekontoret.  Pris kr. 50,- inkl. drikkevarer. 

 

 

Aftengudstjeneste og fællesspisning 

Tirsdag den 1. april kl. 17.30 er den sidste 

tirsdagsgudstjeneste inden sommerferien. Vi samles i kirken 

efter spisningen. Hvis der er en salme, du meget gerne vil have 

sunget, så giv præsten besked.  Vi mødes igen til september.  

v/Line Blak Gundersen og frivillige. 

 

Kreagruppen  

 

Hver torsdag mødes en gruppe kreative mænd og kvinder i 

Højdevangskirkens menighedshus i et rummeligt lokale på 1. sal.  

Der hygges, tales, grines og vigtigst af alt:  der frembringes de 

smukkeste håndarbejder. Alle er velkommen til disse hyggelige 

torsdage. Det er gratis, og man kan holde sig underrettet om, hvad 

der foregår på gruppens Facebookside ”Kreagruppen Højdevang” eller via kirkens 

månedlige nyhedsbrev.   

Kreagruppen har også et Malehold som mødes hver den sidste 

torsdag i måneden.  Her maler vi fortrinsvis med voks, kaldet 

Encaustic Art, en meget spændende kunstart.  Kom og se, hvad vi 

laver, og hvis du vil prøve selv, kan du låne redskaber og male 

nogle fine kort selv.  Det koster 20 kr. for materialer, og du får 

selvfølgelig dine billeder med hjem.  Er du encaustic-maler, er du 

også meget velkommen.  Kom og bliv inspireret. Det er gratis. 

Der er altid kaffe og te på kanden - og somme tider også en småkage. 

 

BAKSPEJLET  



Deltagerne i “Bakspejlet” mødes den sidste 
mandag hver måned i menighedshuset fra 
kl. 13.30-15.30. Vi mødes til socialt samvær 
over en kop kaffe og lidt kage og laver quiz 
med forskellige temaer. 
Vi har nogle trofaste deltagere gennem flere 
år, men vi er åbne for nye medlemmer, så 
hvis nogen har interesse herfor, kan man 
kontakte Inger Kirkensgaard på tlf. 2348 
3521 

 

MENIGHEDSRÅDSMØDE  

Der afholdes ordinært menighedsrådsmøde torsdag 

den 24. april kl. 18.30 i menighedssalen. Det er et 

offentligt møde, som alle kan overvære. 

 

BLIV FRIVILLIG I HØJDEVANGSKIRKEN 

 

Hvad er det at være frivillig i en kirke?  

Det er et spørgsmål, som er meget svært at svare på. Der foregår så 

meget i en kirke, at mulighederne er uendelige. Der er arrange-

menter 

for børn med deres forældre, for andre voksne og for ældre og 

meget mere. Kan du lide at lave mad, kan du lide at dække bord og 

pynte op, synes du, det er hyggeligt at klippe/klistre med børn og/eller voksne, eller 

har du nogle helt andre forslag. Vi vil være meget glade for nye 

idéer. Kontakt vores kirke-kulturmedarbejder Jens Holste på 

tlf. 2498 0001 (bedst onsdage kl. 12-14)  

eller mail: kirke-kultur@hoejdevangskirken.dk 
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Læs mere om arrangementerne i Sogneposten, på hjemmesiden 
www.højdevangskirken.dk eller find os på facebook.com 
Dette nyhedsbrev er udgivet af Højdevangs Sogn. Ansvarshavende: Ingrid Slott.  

Ønsker du ikke at modtage det mere, meddeles dette til 

kontor@hoejdevangskirken.dk. 
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